                                                                   





Приложение № 11

НАМЕРЕНИЯ ЗА ПОЕМАНЕ НА НОВ ДЪЛГ ПРЕЗ 2016 Г.
	Вид
	Предназначение
	Размер
	Срок в месеци
	Валута
	Вид и размер на обезпе-ченията
	Главница към 01.01.2016г.
	Усвоявания
	Погашения
	Главница към 31.12.2016 г.
	Такси, лихви и комисионни през 2016 г.
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	Всичко:
	
	0
	0
	
	
	0


	0
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Директор на Дирекция МДТБФ: ……………………..





Кмет на община Дряново: ………………………….





/Д. Мирчева/









     /инж. М. Семов/

